
ZARZĄDZENIE NR 4/2015
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 14 stycznia 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 14/2014 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Buczku

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.)zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 14/2014 Wójta Gminy Buczek z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Gminy w Buczku wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdzialne 3 zmienia sie § 14 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 14. 1. § 14. 1. Urzędem kieruje   Wójt przy pomocy Zastępcy Wójta, Sekretarza i Skarbnika, którzy 
ponoszą odpowiedzialność przed Wójtem za realizację swoich zadań”.

2. Podczas nieobecności Wójta obowiązki jego pełni Zastępca Wójta a w przypadku nieobecności również 
Zastępcy obowiązki Wójta pełni Sekretarz Gminy''.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierz się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.

 

Z-ca Wójta Gminy

Zenona Romankiewicz

Id: E5585AC4-2AFA-4317-9F45-FE344026CE41. Podpisany Strona 1




